
BIKE UP 
By Axelent Safe-X

Axelent cykelställ
Cykelställ som sparar dig både plats och pengar
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Upptäck vårt 
breda sortiment av 
cykelställ som möter 
dina behov!
Axelent Safe-X erbjuder ett brett sortiment av cykelställ; från enkla till mer avancerade. Cykelställen 
finns från 2 upp till 16 platser och är anpassade för både inom- och utomhusbruk. Utrymmet avgör 
valet av cykelställ och med vår hjälp säkerställer vi att ditt cykelförråd blir maximerat. 

Passa på att köpa cykelställ av oss samtidigt som dina förråd. Våra montörer kan även installera 
cykelställ i samband med förråd. På så vis får du en komplett leverans och installation från en och 
samma leverantör. 

Med fokus på miljön 
Idag ligger det mycket fokus på miljötänk och då är det bästa färdmedlet cykeln. Därför säljer vi på 
Axelent cykelställ för att på så vis dra vårt strå till stacken för en bättre framtid för miljön.
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Cykelställ i två våningar 
SAFE-X CYKELSTÄLL, DUBBELSTÄLL MED UTDRAGBAR SKENA

Safe-X cykelställ, dubbelställ  med utdragbar skena i två nivåer fördubblar kapaciteten jämfört med 
traditionella lösningar. Med hjälp av våra cykelställ utnyttjas utrymmet optimalt. Dubbelstället finns i 
olika storlekar med 4-16 platser, med möjlighet att låsa fast cykeln i ram på båda plan. 

Cykelstället har en utdragbar skena på övre plan som dras ut och används som ramp. Med hjälp av 
kraften från en gasfjäder i skenans framkant lyfts cykeln sedan enkelt på plats. Därmed behöver cykeln 
inte lyftas upp för hand, utan kan enkelt och smidigt placeras på andra plan med hjälp av skenan.

Cykelställens olika modeller och funktioner presenteras på nästa uppslag.
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P R O D U K T FA K TA  -  M E D  U T D R A G B A R  S K E N A

Bike-up Classic Tower 

200-22L/33L/44L

Dubbelställ utdragbar utan 

gasfjäder

Dubbelställ i tre olika storlekar 

med 4-8 platser med möjlighet 

att låsa fast cykel i ram på båda 

plan.

Bike-Up Pro Tower 

100-22L/33L/44L

Dubbelställ utdragbar med 

gasfjäder

Dubbelställ i tre olika storlekar 

med 4-8 platser med möjlighet 

att låsa fast cykel i ram på båda 

plan.

Bike-up Twin Classic Tower

200-2222/3333/4444

Dubbelställ utdragbar utan 

gasfjäder

Bike-Up Twin Classic Tower har 

utdragbara skenor och finns i tre 

olika storlekar från 8-16 platser. 

Möjlighet finns att låsa fast 

cykeln i ramen på båda plan.

Bike-up Twin Pro Tower

100-2222/3333/4444

Dubbelställ utdragbar med 

gasfjäder

Bike-Up Twin Pro Tower har 

utdragbara skenor och finns i tre 

olika storlekar från 8-16 platser. 

Möjlighet  finns att låsa fast 

cykeln i ramen på båda plan.

Produktförteckning
SAFE-X CYKELSTÄLL, DUBBELSTÄLL MED UTDRAGBAR SKENA

P R O D U K T FA K TA  -  U TA N  U D R A G B A R  S K E N A 

Antal 
cyklar

Bredd 
(mm)

Rek djup & 
takhöjd (mm)

Artikel

8 
6 
4

1600 
1200 
800

3600 
2420-2700

100-44L
100-33L 
100-22L

16 
12 
8

1800 
1400 
1000

6600
2420-2700

100-4444 
100-3333 
100-2222

8 
6 
4

1600 
1200 
800

3600 
2420-2700

200-44L 
200-33L 
200-22L

16 
12 
8

1800 
1400 
1000

6600 
2420-2700

200-4444 
200-3333 
200-2222

Antal 
cyklar

Bredd 
(mm)

Rek. djup & 
takhöjd (mm)

Artikel

8 
6 
4

1600 
1200 
800

3600 
2420-2700

300-44L
300-33L 
300-22L

16 
12 
8

1800 
1400 
1000

6600
2420-2700

300-4444 
300-3333 
300-2222
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SAFE-X CYKELSTÄLL, DUBBELSTÄLL UTAN UTDRAGBAR SKENA

Bike-up Basic Tower  

300-44L

Dubbelställ med låsning uppe och nere

P R O D U K T FA K TA  -  M E D  U T D R A G B A R  S K E N A

Bike-up Twin Basic Tower  

300-2222/3333/4444

Dubbelställ utdragbar med 

/utan gasfjäder

Bike-Up Twin Basic Tower har 

fasta skenor och finns i tre 

olika storlekar från 8-16 platser. 

Möjlighet finns att låsa fast cykeln 

i ramen på båda plan.

Bike-up Basic Tower  

300-33L

Dubbelställ med låsning uppe och nere

Bike-up Basic Tower  

300-22L

Dubbelställ med låsning uppe och nere

Smart cykelställ i två nivåer fördubblar kapaciteten jämfört 

med traditionella lösningar. 

Med hjälp av Bike-Up Basic Tower utnyttjas utrymmet 

optimalt. Dubbelstället med fast skena finns i tre olika 

storlekar från 4-8 platser, med möjlighet att låsa fast 

cykeln i ram på båda plan.

Produktförteckning

P R O D U K T FA K TA  -  U TA N  U D R A G B A R  S K E N A 
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Bike-up Basic+ Tower  

400-44UL 

Dubbelställ med låsning uppe och nere

Dubbelställ med låsning uppe och nere 

med kortare udragbar skena när det inte 

finns utrymme för en fullt udragbar.  

Har plats för upp till 8 cyklar. 

Bike-up Basic+ Tower 

400-33UL

Dubbelställ med låsning uppe och nere

Dubbelställ med låsning uppe och nere 

med kortare udragbar skena när det inte 

finns utrymme för en fullt udragbar.  

Har plats för upp till 6 cyklar. 

Bike-up Basic+ Tower 

400-22UL

Dubbelställ med låsning uppe och nere

Dubbelställ med låsning uppe och nere 

med kortare udragbar skena när det inte 

finns utrymme för en fullt udragbar.  

Har plats för upp till 4 cyklar. 

Bike-up Basic+ Twin Tower 

400-4444U

Dubbelställ med låsning uppe och nere 

Har en kortare udragbar skena när det 

inte finns utrymme för en fullt udragbar.  

Har plats för upp till 16 cyklar.  

Bike-up Basic+ Twin Tower 

400-3333U

Dubbelställ med låsning uppe och nere 

Har en kortare udragbar skena när det 

inte finns utrymme för en fullt udragbar.  

Har plats för upp till 12 cyklar. 

Bike-up Basic+ Twin Tower 

400-2222U

Dubbelställ med låsning uppe och nere 

Har en kortare udragbar skena när det 

inte finns utrymme för en fullt udragbar.  

Har plats för upp till 8 cyklar. 

SAFE-X CYKELSTÄLL, DUBBELSTÄLL MED EN MINDRE UTDRAGBAR SKENA

P R O D U K T FA K TA  -  M E D  M I N D R E  U T D R A G B A R  S K E N A 

Antal 
cyklar

Bredd 
(mm)

Rek. djup & 
takhöjd (mm)

Artikel

8 
6 
4

1600 
1200 
800

3600 
2420-2700

400-44UL
400-33UL 
400-22UL

Antal 
cyklar

Bredd 
(mm)

Rek. djup & 
takhöjd (mm)

Artikel

16 
12 
8

1800 
1400 
1000

6600 
2420-2700

400-4444U
400-3333U 
400-2222U
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P R O D U K T FA K TA

Rek. golvyta Rek. takhöjd                  Artikel

3x3 m 2 m   1000-12

Nyhet! 
Roterande cykelställ
Axelent Safe-X presenterar en produktnyhet bland 

cykelställen. Häng upp din cykel och snurra fram den! 

Perfekt när du har ont om plats och kanske inte har 

takhöjden som rekommenderas för cykelställ i två plan. 

Placera med fördel cykelstället i ett hörn. Rymmer upp 

till 12 cyklar. Stället fästs i golvet med 8 bultar och 

behöver endast knappa 3x3 meter i golvyta och drygt 

2 meter i takhöjd för att få plats.

Rymmer upp till 12 cyklar

Kräver liten yta

3x3 m golvyta

Drygt 2 meter takhöjd

BIKE-UP SPIN 12 BIKE RACK NY PRODUKT!
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P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  S T R E E T

Antal cyklar Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

5 250x450x2230  600-5

4  250x450x1880  600-4

* OBS! Används då det är samma höjd på alla cyklar

8

SAFE-X CYKELSTÄLL, FÖR PLACERING PÅ MARKEN

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  C L A S S I C

Antal cyklar Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

5  500x500x1900  700-5

4  500x500x1550  700-4

3 500x500x1200  700-3

2 500x500x800  700-2

Safetybar    2000-1

* OBS! Används vid olika höjd på cyklarna

Antal cyklar Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

10 575x600x2025  700-55

8 575x600x1655  700-44

6 575x600x1285  700-33

4 575x600x915  700-22

Safetybar    2000-1

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  T W I N  C L A S S I C

Antal cyklar Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

5  500x500x2344     10-5

4  500x500x1894     10-4

3  500x500x1458     10-3

2  500x500x1015     10-2

Safetybar    2000-1

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  C L A S S I C  A N G L E  4 5 °



9

SAFE-X CYKELSTÄLL, FÖR PLACERING PÅ MARKEN

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  P O L E  1  B I K E

Antal cyklar Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

1  560x263x150  171092

SAFE-X CYKELSTÄLL, ENKELSTÄLL ATT HÄNGA PÅ VÄGG 

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  WA L L  H O O K  1  B I K E

Antal Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

1 1210x260x100  500-1

9
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SAFE-X CYKELSTÄLL, FÖR MONTERING PÅ VÄGG (90 GRADER) 

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  WA L L

Antal Dimension (mm)  Artikel 

cyklar      HxDxB  

5  430x245x2250  800-5

4  430x245x1800  800-4

3 430x245x1350  800-3

2  430x245x900  800-2

Safetybar    2000-1

SAFE-X CYKELSTÄLL, FÖR MONTERING PÅ VÄGG (45 GRADER) 

P R O D U K T FA K TA  B I K E - U P  WA L L  A N G L E  4 5 °

Antal cyklar Dimension (mm)  Artikel 

      HxDxB  

5  430x245x2250  900-5

4  430x245x1800  900-4

3 430x245x1350  900-3

2 430x245x900  900-2

10
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CYKELPUMP PRIMO

Väggmonterad elektrisk cykelpump med kompressor.  

Manometer graderad från 0 till 10 bar. Anti-UV behandlad 

med okrossbar polykarbonat.

Universalmunstycke som passar till Presta-, Schrader-,  

Woods- och Dunlopventiler. Levereras med tre skruvar och 

plugg, anpassade endast för hårda material.

Mått: Diameter x D = 400 x 190 mm

Vikt: 15 kg 

Färg: Limegrön

Tillbehör

SERVICESTATION

Bike-Up Service Station är den smarta servicestationen 

som gör det tillgängligt och enkelt att serva sin cykel, 

men även barnvagn eller rullstol. Stationen tillhandahåller 

diverse verktyg och även handpump med adapter som 

passar alla olika sorters ventiler. 

En upphängningsanordning gör det möjligt att hänga 

upp cykeln för att underlätta underhåll och reparation. 

Servicestationen är tillverkad i grov, galvaniserad stål med 

pulverlackerad yta, anpassad för användning i publika 

utrymmen. Anordningen kan monteras på både mark och 

vägg med anpassade förankringar. Plåtelementen är fästa 

med stöldsäkra skruvar. Bike-Up Service Station är försedd 

med diverse verktyg som är förankrade med stålrep i PVC.

11



Axelent Safe-X är ett bolag inom Axelent Group som är specialiserade på förrådslösningar och cykelställ 

inom byggnation, samt näthyllplan och påkörningsskydd för industri och lager. Axelent Safe-X erbjuder ett 

brett sortiment av smarta produkter anpassade för många tillämpningsområden, vilket innebär att vi kan 

erbjuda en heltäckande totallösning. Våra kunniga medarbetare kan guida dig genom våra produkter och 

lösningar, genomföra platsbesök och erbjuda dig en detaljerad ritning med tillhörande offert. Genom vår 

kundservice erbjuder vi snabb support samt skräddarsydda lösningar för just ditt projekt. 

Alla produkter packas och levereras från vårt lager, redo för att monteras på egen hand eller med hjälp av 

Axelent Safe-X egna montörsteam.  
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AXELENT SAFE-X AB · BOX 1 · KÄVSJÖVÄGEN 17 · 335 04 HILLERSTORP, SWEDEN  

 TEL: 0370-37 34 60 · SALES@AXELENTSAFEX.SE · WWW.AXELENTSAFEX.SE


